ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE TACIMA
GABINETE DO(A) VEREADOR PRESIDENTE

Tacima - PB, 20 de Março de 2025.

DESPACHO Nº DV 00006/2025

O(A) VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TACIMA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação nº DV00006/2025, que objetiva: Contratação
de empresa para fornecimento de combustível tipo gasolina comum, destinada ao veículo locado da
Câmara Municipal de Tacima–PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- POSTO NOSSA SENHORA DE SANTANA – LTDA.
04.650.706/0001-50
Valor: R$ 32.750,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
JOSE FRANCISCO TEIXEIRA SILVA

Vereador Presidente

JOSE FRANCISCO
TEIXEIRA
SILVA:70196971438

Assinado de forma digital
por JOSE FRANCISCO
TEIXEIRA
SILVA:70196971438